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Dos Nom

1145 TANYELI Ozgur

1103 NOCQUET Pierre
1058 GAUDUCHON Bertrand
1141 GICQUEL Arnaud
1115 PINEAU Jean-Michel
1143 MEULAN Clement
1121 RAITIERE David

1112 PEROCHEAU Clement
1050 DUPAS Hermann
1120 RAGAUD Bruno

1082 LAURE Benoit

1113 PERROCHEAU Vincent
1028 CAILLON David

1047 DERAME Eric

1025 BRISSET Mickael
1093 MARCAIS Laurent
1053 FAZILLEAU Damien
1005 BARRE Manon

1083 LE BORGNE Jean-Yves
1004 BABIN Guillaume
1010 BEUCHERIE Anthony
1015 BONNAUD Julien
1087 LEBEAU Thierry

1142 ERRARD Quentin
1057 GARREAU Antony
1042 COURTOT Emmanuel
1069 GUILBAUD Rodolphe
1077 LAMBERT Dominique
1008 BEAUCHENE Damien
1063 GOUPIL Jerome

1095 MAUSSION Jean-Paul
1090 MAMET Samuel
1044 DAVID Yann

1035 CHERBONNEL Guillaume

1048 DESCHAMPS Guillaume
1125 RONDEAU Cyrille

1147 NADEAU Alexandre
1027 BRUYERE Gérald

1041 CORNUAILLE Anthony
1088 LEBRUN Gwendal
1014 BONAVITA Francois
1092 MARAIS David

1139 HERAULT Vincent
1073 JAMIN Ludovic

1127 ROUL Jérémy

1064 GRAINDORGE Xavier
1030 CESBRON Yannick
1061 GLATRE Kevin

1054 FRANCQ Jérome

1040 CORABOEUF Stephane
1018 BOULESTREAU Yannick
1021 BOUTAUD Julien

1107 OZENNE David

Club

CHATEAUNEUF ATHLE
AL PORTERIE AC

AS CHU NANTES

S/L COTE DE JADE

ENTENTE ATHLETIQUE CLUB CASTELBRIANTAIS

SERBOUTI RUN

AS CHU NANTES
CARQUEFOU AC

AS CHU NANTES

AS CHU NANTES

S/L ETOILE DE CLISSON
ATHLETIC RETZ SUD LAC
RACING CLUB NANTAIS *
S/L RCN THOUARE-MAUVES

COURIR A STE LUCE

S/L ABV SECTION LOCALE MONTAIGU VENDEE

RACING CLUB NANTAIS *

ATHLETIC RETZ SUD LAC

ATP
CARQUEFOU AC
S/L RCN VERTOU

S/L RCN VERTOU
S/L RCN VERTOU
RACING CLUB NANTAIS *

ATHLETIC RETZ SUD LAC
TEAM SHOBI NANTES
HOKA ONE ONE

CA-TS

S/LRCN VALLET

RACING CLUB NANTAIS *
Breizh Runner Foundation

RAID LANDES AVENTURES
Sensas'Yon Raid

Cat

M1H
M1H
M1H
SEH
M2H
SEH
SEH
SEH
M1H
M1H
M1H
M1H
M1H
M1H
M1H
M1H
M1H
SEF
M2H
M1H
M1H
SEH
M2H
SEH
M1H
SEH
SEH
M1H
M1H
SEH
M3H
M1H
M1H
SEH
SEH
M1H
M1H
M1H
M1H
SEH
SEH
SEH
M1H
M1H
SEH
M2H
M1H
SEH
SEH
M1H
M1H
M1H
M1H

Temps

02:15:55
02:17:23
02:19:45
02:23:20
02:25:22
02:25:31
02:27:19
02:28:26
02:28:35
02:30:54
02:31:19
02:31:31
02:31:32
02:31:56
02:32:20
02:32:27
02:33:23
02:33:42
02:34:13
02:35:24
02:35:40
02:36:20
02:36:23
02:37:11
02:40:12
02:40:59
02:41:31
02:41:40
02:41:45
02:41:45
02:43:38
02:43:47
02:43:54
02:44:23
02:44:40
02:45:29
02:45:43
02:45:56
02:46:09
02:46:24
02:47:22
02:47:43
02:47:43
02:47:43
02:48:02
02:48:11
02:48:14
02:49:03
02:50:05
02:50:20
02:50:21
02:50:40
02:50:50

Moy Par cat.
14,57 1
14,41 2
14,17 3
13,81 1
13,62 1
13,61 2
13,44 3
13,34 4
13,33 4
13,12 5
13,09 6
13,07 7
13,07 8
13,03 9
13 10
12,99 11
12,91 12
12,88 1
12,84 2
12,74 13
12,72 14
12,67 5
12,66 3
12,6 6
12,36 15
12,3 7
12,26 8
12,25 16
12,24 17
12,24 9
12,1 1
12,09 18
12,08 19
12,05 10
12,02 11
11,96 20
11,95 21
11,93 22
11,92 23
11,9 12
11,83 13
11,81 14
11,81 24
11,81 25
11,78 15
11,77 4
11,77 26
11,71 16
11,64 17
11,62 27
11,62 28
11,6 29

11,59

30



54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.

1036 CHOBLET Stephanie
1136 VOLARD-GILET Nicole
1098 MENARD Stephane
1085 LE FELIC Christophe
1071 HUBERT Vincent
1114 PIEL Antoine

1020 BOURGET Jerome
1105 OGER Julien

1016 BORDRON Franckie
1104 NUGRE Didier

1116 PLANCON Luc

1049 DOUILLARD Denis
1124 RICHARD Emmanuelle
1068 GUIHO Philippe

1135 VISSET Stephane
1078 LANDREAU Guillaume
1039 COMBAUD Denis
1052 ENOUF Emmanuel
1051 DURAND Sebastien
1006 BARRE Jean-Francois
1119 QUITTET Mickael
1066 GUERRAULT Laurie
1072 JACQUINOT Claire
1128 SADRAN Antoine
1043 DAUFOUY Mickael
1137 VRIGNON Fabien
1075 KAUFMANN Léo
1026 BROUILLET Benoit
1132 TURPAULT Philippe
1000 ALLAIN Camille

1126 ROUAULT Christophe
1111 PELTIER Guillaume
1074 JOUANNEAU Liandro
1056 GABORIT Vincent
1003 ANGEVIN Sebastien
1013 BOISSON Raphaél
1062 GODTSCHALCK Christophe
1144 GASSOT Aurelien
1045 DAVID Emmanuel
1022 BOUYER Laurent
1009 BESNARD Regis

1097 MAZOUE Olivier
1032 CHAGNEAU Fabien
1067 GUIHENEUF Mathieu
1117 PLOQUIN Benoit
1094 MARIE Sylvie

1080 LARDEUX Thomas
1134 VASSE Frédéric

1002 ALLIOT Vincent

1007 BARROT Didier

1037 CHRISTOFOROU Stefanos
1140 HERAULT Magali
1031 CHABIRAND Olivier
1070 HERAULT Gabriel
1100 MUZELET Jean-Marie

ATHLETIC RETZ SUD LAC
ATHLETIC RETZ SUD LAC
SC ORVAULT

Loge Podao Running Team
AS CHU NANTES

Vallet hors stade

transgourmet carquefou
RACING CLUB NANTAIS *
Pass J'aime Courir

V02

S/LRCN VERTOU
RACING CLUB NANTAIS *

AS BOUGUENAIS-REZE
AS CHU NANTES

S/L RCN VERTOU

TEAM RAIDLIGHT 44
ADRENA TEAM

RACING CLUB NANTAIS *

Les Foulées de Chaumes en Retz

Les foulées de chaumes en Retz

VHS

PASS RUNNING

ATHLETIC CLUB DU PAYS D ANCENIS*
S/L AVB SECTION LOCALE MONTAIGU VENDEE

Cormaris Triathlon

S/L RCN THOUARE-MAUVES

ATHLETIC RETZ SUD LAC
ATHLETIC RETZ SUD LAC
SNLS 44

SPORTS NATURE MARSIENS
COURIR A SAUTRON
Cyprus Pace Breakers
TEAM SHOBI NANTES

S/L AC LA CHAPELLE/ERDRE
CARQUEFOU AC

M1F
M2F
M2H
M1H
M1H
SEH
M1H
M1H
M1H
M2H
SEH
M2H
SEF
M2H
M1H
SEH
M2H
M2H
M1H
M2H
M1H
SEF
SEF
SEH
SEH
M1H
SEH
SEH
SEH
SEF
M2H
M1H
SEH
SEH
M1H
SEH
M1H
SEH
M1H
M1H
M2H
SEH
SEH
SEH
SEH
M1F
SEH
M1H
M1H
M2H
SEH
M1F
M1H
M4H
M2H

02:51:02
02:51:03
02:51:20
02:53:34
02:53:36
02:53:42
02:53:55
02:53:55
02:54:00
02:54:25
02:54:30
02:54:37
02:56:27
02:56:38
02:56:44
02:58:14
02:58:39
02:58:50
02:59:21
02:59:46
02:59:53
03:00:15
03:00:24
03:01:24
03:01:50
03:01:51
03:02:02
03:02:04
03:02:08
03:02:21
03:02:56
03:04:05
03:04:10
03:04:48
03:05:04
03:05:05
03:05:35
03:06:06
03:06:32
03:06:41
03:06:51
03:06:58
03:07:20
03:07:21
03:07:22
03:09:20
03:10:48
03:10:48
03:11:36
03:12:26
03:12:33
03:13:00
03:13:03
03:14:26
03:15:04

11,58
11,58
11,56
11,41
11,41

11,4
11,38
11,38
11,38
11,35
11,35
11,34
11,22
11,21

11,2
11,11
11,08
11,07
11,04
11,01
11,01
10,98
10,98
10,92
10,89
10,89
10,88
10,88
10,87
10,86
10,82
10,76
10,75
10,71

10,7

10,7
10,67
10,64
10,61
10,61

10,6
10,59
10,57
10,57
10,57
10,46
10,38
10,38
10,33
10,29
10,28
10,26
10,26
10,18
10,15

31
32
18
33
34
35

19

oo N N

36
20

10
37
11
38

21
22
39
23
24
25

12
40
26
27
41
28
42
29
43
44
13
30
31
32
33

34
45
46
14
35

47

15



100.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.

1081 LARDIERE Florian
1118 PRIOU Patrice

1149 CLAVIER Christian
1084 LE FALHER Mikaél
1076 LABAUDINIERE Romain
1059 GAYE Alexandre

1017 BOUDAUD Donatien
1129 SAMSON Jonathan
1001 ALLANIC Marc

1024 BRINBAL Ludovic

1130 SIZAIRE Bertrand

1110 PAUL Didier

1122 RAVARD Christophe
1019 BOURGEOIS Loic

1023 BRIAND Odile

1138 WILLIAMSON Sophie
1065 GUERIN Christian
1146 CHALET Nicolas

1109 PASCOUAU Yves

1011 BIOTEAU Aurélie

1091 MAQUIGNON Jeremy
1102 NIVAULT Nicolas

1060 GENDRE Ludovic

1089 MALEN Hervé

1123 REVEILLERE Boris
1131 THOUVENIN Sébastien
1106 OLIVIER Daniel

1086 LE GUYADER Stephane
1012 BLONDEL Virginie
1133 VANGRIMBERGHE Stephane
1055 FRIANT Frangois

1096 MAUVOISIN-DELAVAUD Eric

S/L ETOILE DE CLISSON

S/L STADE NANTAIS AC
RACING CLUB NANTAIS *

S/L HERBAUGES ATHLE 44
eta

ES COUERON

ATHLETIC RETZ SUD LAC
RACING CLUB NANTAIS *
VHS Vallet

AMA CUGAND

VHS Vallet

S/L RCN THOUARE-MAUVES
S/L RCN THOUARE-MAUVES
SEVRE BOCAGE AC

SEVRE BOCAGE AC

CARQUEFOU AC
CARQUEFOU AC

S/L ESM CHALLANS

SEH
M1H
M1H
SEH
SEH
SEH
M1H
SEH
SEH
SEH
M2H
M2H
M2H
M1H
M2F
SEF
M2H
SEH
M1H
SEF
SEH
M1H
M2H
M1H
SEH
M1H
M2H
M1H
M1F
M2H
SEH
M2H

03:15:25
03:16:19
03:17:08
03:17:15
03:17:21
03:18:43
03:19:02
03:20:24
03:20:24
03:20:27
03:22:38
03:26:59
03:27:20
03:28:59
03:29:15
03:30:03
03:30:40
03:34:23
03:35:44
03:37:19
03:38:10
03:38:30
03:39:48
03:39:49
03:40:42
03:41:08
03:41:56
03:42:38
03:43:30
03:43:31
03:43:58
03:45:18

10,13
10,09
10,04
10,04
10,03
9,96
9,95
9,88
9,88
9,88
9,77
9,57
9,55
9,47
9,46
9,43
9,4
9,24
9,18
9,11
9,08
9,06
9,01
9,01
8,97
8,95
8,92
8,89
8,86
8,86
8,84
8,79

36
48
49
37
38
39
50
40
41
42
16
17
18
51

19
43
52

44
53
20
54
45
55
21
56

22
46
23



